
ZARZĄDZENIE Nr 1277/2022      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 czerwca 2022 r.                                 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Muzeum 

przy Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 14 statutu Muzeum Tradycji 

Niepodległościowych w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXIV/2012/18 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Tradycji 

Niepodległościowych w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4729)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 340/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, 

w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Kazimiera Lange – przedstawicielka Stowarzyszenia „Rodzina Katyńska”;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


